換股股份與換股日期已發行股份於所有方面享有同等地位。

於到期時贖回 ： 除先前贖回、兌換、購買或註銷者外，本公司將於到期日按適用贖
回金額加將補足由可換股債券發行日期起至到期日（包括該日）計算
之按年利率9.7%計息之可換股債券相關金額之總內部回報率之金額
（包括已付利息，惟不包括違約利息（無論已累計、已支付或尚未支
付）），贖回所有可換股債券。

違約事件之贖回： 倘本公司未能糾正可換股債券工具項下指明之違約事件及債券持有
人向本公司提供書面通知指明之違約事件，債券持有人將有權（惟
並無責任）要求本公司及本公司須按適用贖回金額加將補足由可換
股債券發行日期起至實際付款日期（包括該日）之期間計算之按年利
率18%計息之可換股債券相關本金額之總內部回報率之金額（包括已
付利息及違約利息）贖回全部或部分有關可換股債券之尚未償還本金
額。

— 7 —

可換股債券之
 地位

： 可換股債券構成本公司之直接、有擔保、無抵押、非後償及無條件
責任，且相互間隨時享有同等地位，不具有任何優惠或優先權。本
公司於可換股債券項下之付款責任將於任何時間最少與本公司所有
其他現時及日後直接、無抵押、非後償及無條件責任享有同等地
位，惟根據適用法例之強制條文規定之可能有關例外情況除外。本
公司將不會申請可換股債券上市。

可轉讓性 ： 受可換股債券之條款及條件所規限，在未獲得本公司事先同意之情
況下，可轉讓可換股債券。

投票 ： 可換股債券並無賦予債券持有人權利出席本公司股東大會及╱或於
會上投票。

股息 ： 債券持有人並無權利收取任何本公司宣派之股息、實物分派或代替
現金股息所發行之股份。

申請上市

本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。本公司將向聯交所申請批
准換股股份上市及買賣。

一般授權

在本公司於二零一七年五月二十六日舉行之股東週年大會上，董事根據一項普通決議案獲
股東授予一般授權，以行使本公司權力配發、發行及處置最多1,326,834,090股股份，相當
於通過有關決議案當日本公司已發行股本總面值之20%。於本公告日期前，一般授權尚未
獲動用。於可換股債券附帶之換股權按初始換股價悉數行使時，換股股份（即將予發行最多
571,428,571股股份）將會根據一般授權發行。因此，發行可換股債券毋須股東批准。

— 8 —

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可換股債券項下之換股權按初步換股價悉數
行使時配發及發行換股股份後之股權架構（假設並無進一步發行或購回股份，及自本公告日
期起至可換股債券悉數轉換日期止認購人並無轉讓可換股債券）。

股東 於本公告日期

緊隨可換股債券項下之
換股權悉數行使時配發及

發行換股股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

主要股東

華商租車有限公司

（附註1） 3,499,233,889 52.75% 3,499,233,889 48.56%

Dundee Greentech Limited

（附註2） 789,500,000 11.90% 789,500,000 10.96%

公眾股東

債券持有人 — — 571,428,571 7.93%

其他公眾股東 2,345,436,565 35.35% 2,345,436,565 32.55%

總額 6,634,170,454 100.00% 7,205,599,025 100.00%

附註：

1) 該等3,499,233,889股股份乃以華商租車有限公司（「華商租車」）之名登記，該公司之全部已發行股本之
60%及40%分別由鄧淑芬女士（本公司主席及執行董事）及劉江湲女士（本公司執行董事）擁有。鄧淑芬女
士及劉江湲女士被視為於華商租車根據證券及期貨條例擁有之所有股份中擁有權益。

2) 該等789,500,000股股份乃以Dundee Greentech Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之公司）之名登
記，該公司全部已發行股本由劉海龍先生持有。

— 9 —

有關本集團之資料

本公司為於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於香港聯交所主板上市。

本集團之現有業務主要涉及提供租車服務、材料貿易業務以及提供融資服務。

有關認購人之資料

認購人為於香港註冊成立之有限公司。

據董事作出一切合理查詢後盡其所知、所悉及所信，認購人及其最終實益擁有人均為獨立於
本公司及其關連人士（定義見上市規則）之第三方。

發行可換股債券之理由及裨益以及所得款項淨額用途

董事認為，債券發行為本公司籌集額外資金之機會，認購可換股債券將加強本集團之財務狀
況以配合業務策略。

債券發行之所得款項總額將為200,000,000港元。債券發行之所得款項淨額預期將約
199,400,000港元，將用於 (i)其放債業務，(ii)資產管理業務，(iii)材料貿易之營運資金，及